低压终端配电箱
科技为人   艺术生活
产品目录
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐
德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使用灯绳开关的时代。
施耐德电气的高额投资有力地支持了中国的经济建设，并为中国客户提供了先进的产品支持和完善的技

○ 门向左或向右开启180度
● 额定电流
○ 36，54位：125A
○ 72，96位：160A
● 耐着火和异常热能力
○ IEC 60695-2-1标准，650°C/ 30秒
● 防护等级
○ IEC 60529：IP 40
○ IEC 62262：IK 09
○ 面盖部分防间接接触2级保护
● 正常工作温度：-25°C－ +60°C
● 标准：符合GB17466-1998
8
类型 排数 排数单位 总位数 型号
  (18 mm/位)
暗装  不透明门 2 18 36 TXA-36
 3 18 54 TXA-54
 4 18 72 TXA-72
 4 24 96 TXA-96
类型 排数 排数单位 总位数 型号
  (18 mm/位)
暗装  无色透明门 2 18 36 TXA-36T
 3 18 54 TXA-54T
 4 18 72 TXA-72T
 4 24 96 TXA-96T
类型 排数 排数单位 总位数 型号
  (18 mm/位)
暗装  茶色透明门 2 18 36 TXA-36CT
 3 18 54 TXA-54CT
 4 18 72 TXA-72CT
Pragma
产品型号
9
某住宅小区，包括独栋别墅和小高层建筑。独栋别墅有3层，建筑面积为350m2-600m2不等，小高层有6层，每层2

      有极好的耐腐蚀性；
- 单排：箱体左右侧采用ABS塑料侧板，更具美观性
- 多排：箱体上下侧采用ABS塑料侧板，更具美观性
- 为加位而设的可敲落片，左右各4×9mm
- 12, 16, 20, 24, 36位配电箱分别可安装两个零排
● 标准：符合GB 17466-1998
● 防护等级
○ IEC 60529：IP 40
○ 防间接接触2级保护
● 耐着火和异常热能力
○ IEC 60695-2-1标准，650°C/30秒（仅限实墙安装）
14
类型 排数 位数 型号 产品号
  (18 mm /位)
明装  不透明门 1	 8	 TYM-08	 13695
	 1 	 12	 TYM-12	 13696
	 1 	 16	 TYM-16	 13697
	 1	 20	 TYM-20	 13698
	 2	 24	 TYM-24	 13699
	 3	 36	 TYM-36	 13701
类型 排数 位数 型号 产品号
  (18 mm /位)
明装  透明门 1	 8	 TYM-08T	 13705
	 1 	 12	 TYM-12T	 13706
	 1 	 16	 TYM-16T	 13711
	 1	 20	 TYM-20T	 13715
	 2	 24	 TYM-24T	 13716
	 3	 36	 TYM-36T	 13720
类型 排数 位数 型号 产品号
  (18 mm /位)
暗装  不透明门 1	 8	 TYA-08	 13678
	 1	 8	 TYA-08-W	 13678W (1)
	 1 	 12	 TYA-12	 13679
	 1 	 12	 TYA-12-W	 13679W (1)
	 1 	 16	 TYA-16	 13680
	 1 	 16	 TYA-16-W	 13680W (1)
	 1	 20	 TYA-20	 13681
	 1	 20	 TYA-20-W	 13681W (1)
	 2	 24	 TYA-24	 13684
	 2	 24	 TYA-24-W	 13684W (1)
	 3	 36	 TYA-36	 13685
	 3	 36	 TYA-36-W	 13685W (1)
类型 排数 位数 型号 产品号
  (18 mm /位)
暗装  透明门 1	 8	 TYA-08T	 13686
	 1	 8	 TYA-08T-W	 13686W (1)
	 1 	 12	 TYA-12T	 13687
	 1 	 12	 TYA-12T-W	 13687W (1)
	 1 	 16	 TYA-16T	 13688
	 1 	 16	 TYA-16T-W	 13688W (1)
	 1	 20	 TYA-20T	 13689
	 1	 20	 TYA-20T-W	 13689W (1)
	 2	 24	 TYA-24T	 13690
	 2	 24	 TYA-24T-W	 13690W (1)
	 3	 36	 TYA-36T	 13694
	 3	 36	 TYA-36T-W	 13694W (1)
Pragma C
产品型号
(1) 不带敲落孔。
15

● 排数：1
● 位数：8，12，16，20
● 不透明门：向上开启120度
● 额定电流：63 A
● 材料
○ 金属面盖：1.2mm冷扎钢板，表面静电喷涂
○ 金属底箱：1.0mm 冷扎钢板，表面静电喷涂
● 零地排螺钉：“十”字型
● 颜色：RAL9010
● 防护等级：IP40
● 符合标准：GB17466
技术参数
类型 排数 位数 产品号
  (18 mm /位)
暗装  全金属 1 8 EA9F1X8
 1 12 EA9F1X12
 1 16 EA9F1X16
 1 20 EA9F1X20
19
沈阳某2室1厅的单元，户内配电箱为天鑫12位全金属配电箱，内装Easy 9系列模数化
配电产品。
MGNEA9A45 C20

EA9C65
● 额定电压：230 V AC
● 额定电流：6-40 A
● 脱扣特性：C
● 分断能力： 6000 A
● 额定剩余动作电流：30 mA, AC 类
EA9A65
● 额定电压：230 V AC
● 额定电流：6-40 A
● 脱扣特性：C
● 分断能力：6000 A
● 极  数：1P+N
● 宽  度：18mm
● 接线：适用于16 mm2 及以下导线
● 符合标准：GB10963 / IEC 60898
* Easy 9 产品家族中4.5kA分断能力的EA9A45/EA9A47/EA9C45正常销售，供客户按需选购。
● 电子式剩余电流动作保护断路器
● 极数：1P+N
● 宽度：36mm
● 接线：适用于16mm2 及以下的导线